
 

АДМИНИСТРАЦИЯ СОКОЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

КИРСАНОВСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
       14.10. 2022                               с. Соколово                                  № 114 

 

О внесении изменений в постановление администрации Соколовского 

сельсовета от 17.11.2017 № 161 «О координационном совете по развитию 

малого и среднего предпринимательства Соколовского сельсовета» 

 

 

          В связи с кадровыми изменениями администрация сельсовета 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

         1.Внести изменения в постановление администрации Соколовского 

сельсовета Кирсановского района Тамбовской области от 17.11.2017 № 161 «О 

координационном совете по развитию малого и среднего 

предпринимательства Соколовского сельсовета»: 

Приложение № 1 изложить в новой редакции, согласно приложения   

         2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

 

     Глава сельсовета                                                                  Д.В.Камбаров 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                         ПРИЛОЖЕНИЕ 
ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 

                                                                              Утвержден постановлением администрации 
                                                                                        Соколовского сельсовета от 17.11.2017 № 161                                        
 

 

 

СОСТАВ 

координационного совета по развитию малого и среднего 

предпринимательства Соколовского сельсовета. 

 

 

Камбаров Дмитрий 

Вячеславович 

- глава сельсовета, председатель 

координационного совета 

 

Минина Ольга 

Алдександровна 

- заместит. главы администрации сельсовета, 

заместитель председателя координационного 

совета 

Поликанова Любовь 

Петровна 
 

Агальцов Николай 

Семенович 

- специалист администрации сельсовета,  

секретарь совета 

 

-индивидуальный предприниматель ( по 

согласованию) 

заместитель председателя координационного 

совета 

 

 

Члены координационного совета: 

 

Романова Наталья 

Викторовна  

-индивидуальный предприниматель ( по 

согласованию) 

 

Фролкина Светлана 

Александровна 

-председатель постоянной комиссии по 

бюджету, налогам (по согласованию) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


